СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2023                                                                                                        № 120

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения конкурса на замещение
должности главы администрации
муниципального образования Степанцевское

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования Степанцевское Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение
должности главы администрации (далее – Положение), утвержденное
решением Совета народных депутатов муниципального образования
Степанцевское от 27.08.2015 № 325, следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к Положению после слова «ограничения»
дополнить словами «и запреты».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                     Л.М. Андрианова

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е